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2 Корупцијата овде се дефинира „како злоупотреба на доверена моќ за приватна корист“ (Извор: 
Транспаренси Интернешнл. https://www.transparency.org/en/what-is-corruption)  

 

https://www.transparency.org/en/what-is-corruption
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